АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018

    № 393

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке проекта

планировки и межевания территории

Рассмотрев заявление Голикова Виктора Викторовича (далее – заявление, заявитель), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить  проект планировки и межевания территории квартала, включающего земельный участок по улице Рабоче-Крестьянской, 32-и, за счет средств заявителя  согласно его заявлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города
                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города